
                          ZARZĄDZENIE NR 1553/2005
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 26 SIERPNIA 2005 R.

w sprawie wyrażenia zgody na zaliczenie na poczet należności z tytułu zaległego                 
i przyszłego czynszu nakładów poniesionych przez Radio Muzyka Fakty  Sp. z o.o. na 
wymianę kotłów centralnego ogrzewania w najmowanych obiektach Fortu Kościuszko.

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zaliczenie na poczet należności z tytułu zaległego i przyszłego 
czynszu nakładów w wysokości 203.496,00 zł  poniesionych przez Radio Muzyka Fakty      
Sp. z o.o. na wymianę kotłów centralnego ogrzewania w najmowanych na podstawie zawartej 
w dniu     04.11.2002 r. umowy najmu, obiektach Fortu Kościuszko.  

§ 2

         Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




